a kdy je písemně potvrzena bezvadnost díla zástupcem objednatele ve věcech

odborných.

2.5. Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za jakost díla v délce 6 měsíců

ode dne předání a převzetí díla.

III.

Cena a platební podmínky

3.1. Cena je stanovena dohodou a činí vkonečné výši 1.080.000,- Kč (slovy

jedenmilionosmdesáttisíc korun českých) bez DPH. Zhotovitel je plátcem DPH.

3.2. Cena za dílo bude objednatelem uhrazena v české měně na základě daňového

dokladu — faktury, a to bezhotovostním převodem na účet uvedený ve faktuře.

3.3. Zhotovitel je oprávněn fakturovat provedené dílo postupně, vždy na základě